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Sayı 09  / Mart 2018 

 

Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik 
Sempozyumu (8 Mayıs 2019) 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (AFAM), Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ve Enerji Politikaları ve Piyasaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (EPPAM) işbirliğinde 8 Mayıs 2019 tarihinde “Kurumsal Yönetim ve 

Sürdürülebilirlik Sempozyumu”nu gerçekleştireceğiz.  

 

“Yönetişimde İnovatif Yaklaşımlar” teması ile gerçekleştirilecek ve gerek 

Düzenleme Kurulu gerek Bilim Kurulu ve gerekse de bildiriler aracılığı ile 

alanında uzmanların yer alacağı sempozyumda, günümüz dünyasının 

gerekliliklerini yerine getirmek için büyük çabalar sarf ettiği “sürdürülebilirlik” 

kavramı “kurumsal yönetim” boyutuyla ele alınacaktır. 

 

Sempozyumda ele alınacak konuların akademik yönü ile birlikte öncelikli 

olarak değerlendirdiğimiz alanlardaki etkilerinin derinlemesine incelenebilmesi 

için sempozyum öncesinde 6 Şubat 2019 tarihinde “Sosyal ve Ekonomik 

Boyutuyla Risk ve Sürdürülebilir Finans Yönetimi”, 6 Mart 2019 tarihinde ise 

“Enerjide Sürdürülebilirlik ve Çevresel Etkileri” başlıklarında çalıştaylar 

düzenlenecek ve çalıştaylarda elde edilecek veriler doğrultusunda hazırlanacak 

sonuç metinleri sempozyumda deklare edilecektir. 

 

Sürdürülebilirlik ve kurumsal yönetim aralarındaki bağımlılık ilişkisinin ortaya 

konulacağı, bu alandaki uygulamalara yönelik mevcut veya olası sorunların ve 

bu sorunlara yönelik çözüm önerilerinin tartışılacağı bir platformun 

oluşturulmasını amaçladığımız sempozyum ile yaşadığımız yüzyıla ve parçası 

olduğumuz topluma karşı sorumluluğumuzu yerine getirmede önemli bir adım 

atacağımıza inanıyoruz. 

 
Sempozyumda bildiri sunumu gerçekleştirmek isteyen akademisyen ve 

uzmanların http://surdurulebiliryonetimvekalkinma.aydin.edu.tr/ adresi 

üzerinde yer alan “Bildiri Özet Yazım Kuralları”na göre hazırladıkları bildiri 

özetlerini 29 Mart 2019 tarihine kadar surdurulebilir@aydin.edu.tr adresine 

mail ile göndermeleri gerekmektedir. 
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 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
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ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Büyük Yatırımların Etkisindeki Yaşam 
Çevrelerinde Afet Risk Yönetişimi ve 
Sürdürülebilirlik Projesi Teknik Gezisi 
 
İstanbul Aydın Üniversitesi yürütücülüğünde İstanbul Teknik Üniversitesi, 

Arnavutköy İlçe Belediyesi, İstanbul Yeni Havalimanı İşletmeleri (İGA) 

işbirliğinde ve İstanbul Aydın Üniversitesi ile Yıldız Teknik Üniversitesi’nin 

danışmanlığını üstlendiği 1003 kod çağrısı ile TUBİTAK başvurusu yapılan 

Büyük Yatırımların Etkisindeki Yaşam Çevrelerinde Afet Risk Yönetişimi 

ve Sürdürülebilirlik Projesinin uygulama alanına yönelik teknik gezi 

gerçekleştirdik.  

Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği teknik geziye proje danışmanları 

ve proje ekibi katıldı. İstanbul Yeni Havalimanı’na yönelik incelmelerin 

gerçekleştiği teknik gezide ayrıca Kanal İstanbul ve Kuzey Marmara 

Otoyolu projelerinin etki alanları da gözlemlendi.  

Hazırlanan proje üst düzey ve yerel planlama ve yatırım kararlarıyla bunların 

doğurduğu bütüncül risk yönetişimi ve fırsatların belirlenerek, mekânsal 

gelişim süreci içerisindeki kritik dönüm noktalarını ortaya koymak ve 

yerleşmelerin fiziksel, sosyal ve ekonomik anlamda sürdürülebilirlik, 

afetlere karşı dirençlilik koşullarını sağlama, çevre ve yaşam kalitesinin 

artırılması yönünde öneriler geliştirmesini amaçlamaktadır.  
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Doğa Koleji Lisesi Öğrencilerine Afet 
Bilinci ve Mühendislik Konularında 
Seminer Verdik 
 
İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan ve Proje Koordinasyon Uzmanı 

Serhat Yılmaz Florya Doğa Koleji Lisesi öğrencilerine inşaat mühendisliği 

ve afet bilinci üzerine gerçekleştirdikleri seminer öğrenciler tarafından 

ilgiyle takip edildi.   
 

Prof. Dr. Mehmet Fatih Altan depreme dayanıklı yapılaşmaya yönelik çok 

eski tarihlerden beri uygulanan örnekler üzerinden inşaat mühendisliğinin 

önemi ve dünyada Türk İnşaat Mühendislerinin yeri üzerine yaptığı 

söyleşide inşaat mühendisi olmak isteyen lise öğrencilerine yapmaları 

gerekenler konusunda bilgiler verdi.  

 

Proje Koordinasyon Uzmanı Serhat Yılmaz ise lise öğrencilerine İstanbul’un 

ve Türkiye’nin afete dönüşebilecek doğa ve insan kaynaklı tehlikeleri 

üzerine bilgilendirme yaptı. Bireysel, kurumsal ve toplumsal olarak bu 

tehlikelerin afete dönüşmesini engellemek için neler yapılması gerektiği, 

geleceğin yetişkinleri olan lise öğrencilerinin ne tür sorumluluklarının 

bulunduğunu aktardı.  

 

Seminer sonrasında lise öğrencilerinin yaptıkları köprü maketlerinin olduğu 

sergi gezildi ve maketleri yapan öğrencilerden maketleri hakkında bilgiler 

alındı.  


